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 Laki työterveyshuollosta (1383/2001) velvoittaa työnantajan järjestämään 

työterveyshuollon. Lain tarkoituksena on työnantajan, työntekijän ja työter-
veyshuollon yhteistoiminnalla edistää:  

 
 1) työhön liittyvien sairauksien ja tapaturmien ehkäisyä;  
 2) työn ja työympäristön terveellisyyttä ja turvallisuutta;  
 3) työntekijöiden terveyttä sekä työ- ja toimintakykyä työuran eri vaiheissa; 

sekä  
 4) työyhteisön toimintaa.  
 
 Työnantajan on kustannuksellaan järjestettävä työterveyshuolto työstä ja 

työolosuhteista johtuvien terveysvaarojen ja -haittojen ehkäisemiseksi ja 
torjumiseksi sekä työntekijöiden turvallisuuden, työkyvyn ja terveyden 
suojelemiseksi ja edistämiseksi.  
 
Työterveyshuollon toimintasuunnitelma perustuu valtioneuvoston 
päätökseen (708/2013) järjestää hyvän työterveyshuoltokäytännön 
mukainen työterveyshuolto.  
 
Työnantajan ja työterveyshuollon palvelujen tuottajan tulee tehdä työter-
veyshuollon järjestämisestä kirjallinen sopimus, josta ilmenee työterveys-
huollon yleiset järjestelyt sekä palvelujen sisältö ja laajuus. Olosuhteiden 
olennaisesti muuttuessa sopimusta on tarkistettava. Työterveys Aalto 
seuraa näiden kustannusten kasvua ja sopimusta päivittämällä 
laajennuksista voitaisiin myös tulevaisuudessa luopua. Hallintopalveluiden 
palvelualue on varannut vuoden 2026 talousarvioon työterveyshuollon 
kustannuksiin 149 328 euroa.  

 
 Viitasaaren kaupunki suunnitellut yhdessä Työterveys Aallon kanssa työ-

terveyshuoltosopimuksen päivittämistä ja jo olemassa olevaa sopimusta 
päivitetty keväällä 2025. Kustannusarvio työterveyden toiminnasta 2026 on 
kokouksen oheisaineistona.   

  
Työterveyspainotteisen sairaanhoidon palvelut laajenevat sisältämään 
akuutin sairauden hoidon, joka tarkoittaa esimerkiksi infektionsairauksien 
hoitoa. Lisäksi laajennettu sairaanhoidon työterveyspalveluiden 
käyttöoikeutta, niin että asioiminen Äänekosken työterveydessä 
(Mehiläinen) on mahdollista. 

 
 Työterveyspalveluita tuotetaan edelleen seuraavilla paikkakunnilla: 
 
 Mehiläinen, Viitasaari, Pihtipudas ja Äänekoski 
 Terveystalo, Saarijärvi 
 Työterveys Aalto, Jyväskylä 

 
Esitys uudesta työterveyshuollon toimintasuunnitelmasta on käsitelty  
työsuojelutoimikunnassa 10.10.2025 sekä 13.11.2025 esihenkilöiden 
tiimitreffeillä.  
 
Oheismateriaali: 
- Työterveyshuollon toimintasuunnitelma 2026 



- Kustannusarvio työterveyden toiminnasta 2026 
 

Lisätiedot: Hallintopalveluiden palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh.  
044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä työterveyden toimintasuunnitelman 
vuodelle 2026 ja varaa talousarvioon työterveyshuollon kustannuksiin 
149 328 euroa.   
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Ote Työterveys Aalto Oy 


